PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 060/2025

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE 018/2025

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o Processo de INEXIGIBILIDADE nº 018/2025, com fundamento no art.
74 da Lei 14.133/21.

1.0 Objeto:

Contratação de instituição especializada, com notório saber, para ministrar curso presencial sobre EMENDAS

PARLAMENTARES E EMENDAS IMPOSITIVAS no âmbito municipal, conforme conteúdo programático definido, nos

dias 01 e 02 de Dezembro de 2025, nas dependências da Câmara de Vereadores.

Valor total: R$14.000,00 (quatorze mil reais).

CNPJ: 01.484.706/0001-39 – INSTITUTO GAMMA DE ASSESSORIA A ÓRGÃOS PÚBLICOS LTDA.

2.0 Dotações:

010310001.2.00.2000 – QUALIFICAÇÃO DOS SERVIDORES

 3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - DE PESSOA JURÍDICA - 12

Caçapava do Sul, 24 de OUTUBRO de 2025.

José Celso Brito Teixeira
Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br

		2025-11-24T13:28:26-0300
	JOSE CELSO BRITO TEIXEIRA:36751286015